
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 21.05.2019                                                                                             №2598 

 

 

 

О внесении изменения в муниципальную 

программу «Профилактика терроризма  

и экстремизма, а также минимизации  

и (или) ликвидации последствий проявлений  

терроризма и экстремизма на территории  

муниципального образования город Набережные  

Челны на 2017-2019 годы», утвержденную  

постановлением Исполнительного  

комитета от 03.11.2016 № 5794 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 

41 Устава города, постановлением Исполнительного комитета от 11.09.2017 

№ 5326 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма                   

и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий 

терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город 

Набережные Челны на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением 

Исполнительного комитета от 03.11.2016 № 5794 (в редакции постановлений 

Исполнительного комитета от 29.03.2018 № 1693, от 20.11.2018 № 6829,                     

от 25.12.2018 № 7763, от 29.03.2019 № 1607) изменения дополнив задачу 1 

главы 5 пунктом 24 следующего содержания: 

  

№ 

п/п 

Наимено

вание 

основных 

мероприя

тий 

Испол 

нитель 

Сроки 

выпол 

нения 

основ 

ных 

меро 

приятий 

Индика 

тор 

оценки 

конечных 

резуль 

татов, 

единица 

измере 

ния 

Значения индикаторов 

Финансирование 

с указанием 

источника 

финансирования 

(тыс. руб.) 

базо 

вый 
2017 2018 2019 2017 2018 

2

0

1

9 



Задача 1. Проведение воспитательной, пропагандистской работы с населением, направленной на 

предупреждение террористической и экстремистской деятельности 

24 

Организа

ция и 

проведе 

ние 

адресной 

предупре

дитель 

ной и 

профилак

тической 

работы с 

лицами 

кате 

гории 

«Особого 

внима 

ния» 

Межве 

домствен

ная 

рабочая 

группа по 

работе с 

лицами 

особого 

внимания 

в 

течение 

года 

Охват 

100 % из 

состава 

реестра 

лиц 

катего 

рии 

«Особого 

внима 

ния» 

100% - - 
100

% 
финансирование 

не требуется 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                   

за собой. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                               Р.А. Абдуллин 


